- %’f«r’.:ﬁ/ﬂf’fﬁr—' At -_.x/{%r’f’.df’:?ff//{’f?ﬂ A 2l

Direzione Generale per fa vigilanza sulle Autorita pertuali, fe infrastrutture portuali
ed il trasporto marittime ¢ pervie d aequa interne

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO Varticolo 15 della legge 28 gennaio 1994, n.84;

VISTO il decrete legislativo 30 marzo 2001, n.165, e successive modifiche, recante norme
generali sull’ordinamento del favoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni;

VISTA la circolare n. 24137 del 7 settembre 2016, con cui sono state fornite direttive ai fini
della ricostituzione e della durata delle commissioni consultive;

VISTA [a nota dell'Autorita di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale del norto di
Ancona inviata in data 1° febbraio 2018, prot. n. 000575 con cui sono state trasmesse e
designazioni dei rappresentanti delle categorie e le designazioni delle 00.55. di categoria nella
commissione consultiva locale del porto di Ancona ;

VERIFICATA |a regolarita formale delle procedure di designazione;

RITENUTQ di procedere alla costituzione della Commissione, salva la successiva integrazione
dei componenti non ancora designati o designati non unitariamente dalle Associazioni nazionali di
categoria di cui non @ stata ancora accertata la maggiore rappresentativita a livello locale da parte
delle Autorita competenti,

DECRETA

Art. 1 = La commissione consultiva per il porto di Ancona & ricastituita con i seguenti
componenti:

Presidente:
Il Presidente dell’Autorita di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale

Rappresentante della categoria degli armatori:
Vincenzo Amanti

Rappresentante della categoria degli industriali:
Giancarlo Cogliati

Rappresentante della categoria degli imprenditori:
Rosella Pugnaloni

Rappresentante della categoria degli spedizionieri:
Alberto Azzaloni

Rappresentante della categoria degli agenti e raccomandatari marittimi:
Guido Giambuzzi

Rappresentanti dei lavoratori delle imprese che operano in porto:
- Roberto Ascani, Angelo Olcese, Marco Coltrinari, Fabrizio Panzini Glorgio Andreani — in caso di
impedimento sostituti da Daniela Rossi, Mladenka Jelic, Fabrizio Cesaroni, Mauro Arzeni, Antonio
De Luca.



. /éﬂz-ﬁi’f‘.’,ﬁé‘r" r// /ry{f'ﬁ'ﬂ*ﬁ%ﬂrﬁﬁyfﬁi’ﬁ TS s _./;nf;f. Iy v

Direzione Geterale per la vigilanza sulle Autorita portuali, e infrastrutivre portuali

ed il trasporto mantiine ¢ per vie d 'ﬂcqua tlerne

Rappresentante dei dipendenti dell’Autorita di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale:
Marco Brugiapaglia

Art.2- La commissione ha compiti consultivi in ordine al rilascio, alla sospensione o zlla revoca
delle autorizzazioni e delle concessioni di cui agli articoli 16 e 18 della legge n. 84/94, nonché in
ordine all'organizzazione del lavoro in porto, agli organici delle imprese, all'avviamento della
manodopera e alla formazione professionale dei lavoratori.

Nell'ambito della commissione possono assere costituiti gruppi di lavoro per |z trattazione di
specifici argomenti, le cui risultanze devono essere riferite alla commissione per l'esame e la
valutazione.

La partecipazione alla commissione & gratuita, non essendo previsti dalla legge né gettoni di
presenza né rimborsi spese.

Art. 3- La convocazione & effettuata, periscritto, almeno cingue giorni prima della riunione.
Le riunioni della commissione sono valide con la presenza di almeno la metd dei componenti.
| pareri sono assunti a maggioranza dei voti € in caso di parita prevale il voto del Presidente.
La commissione consultiva ha la durata di quattro anni a decorrere dalla data del presente
decreto.

IL DIRETTORE GENERALE
M. Coletta



r o .
. /A/r’-r";}f’.{’_zf'ﬁ’/’- ST ?%félf’?’fﬁf”f’ﬁ;f’r" o s ./ﬁ*,ff%fﬂ;fﬁ?

Direzione Generale per la vigilanza sulle Autoritd portuali, fe infrastrutture portuafi
ed il trasporto marittimo ¢ per vie d acqua inierne

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l'articolo 15 della legge 28 gennaio 1994, n.84;

VISTO il decreto legisiativo 30 marzo 2001, n.165, e successive modifiche, recante norme
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni:

VISTA la circolare n. 24137 del 7 settembre 2016, con cui sono state fornite direttive ai fini
della ricostituzione e della durata delle commissioni consultive;

VISTA la nota dell'Autorita di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale del porto di
Ortona inviata in data 1° febbraio 2018, prot. 000575 con cui sono state trasmesse le designazioni
dei rappresentanti delle categorie e le designazioni deile 00.55. di categoria nella commissione
consultiva locale del porto di Ortona;

VERIFICATA |a regolarita formale delle procedure di designazione;

RITENUTO di procedere alla costituzione della Commissione, salva la successiva integrazione
dei componenti non ancora designati o designati non unitariamente dalle Associazioni nazionali di
categoria di cui non & stata ancora accertata la maggiore rappresentativits a livello locale da parie
delle Autorita competenti,

DECRETA

Art. 1 -~ La commissione consultiva per il porto di Ortona & ricostituita con i seguenti
compaonenti:

Presidente:
Il Presidente dell’Autorita di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale

Rappresentante della categoria degli armatori:
lvano Puntin

Rappresentante della categoria degli industriali:
Giuseppe Ranalli

Rappresentante della categoria degli imprenditori:
Nicola Fratino

Rappresentante della categoria degli spadizionieri:
Marco Baldi

Rappresentante della categoria degli agenti e raccomandatari marittimi:
Sergio Fratino

Rappresentanti dei lavoratori delle imprese che operano in porto:
Alessandro Di Naccio, Giovanni Olivieri, Luigi Scaccialepre, Maurizio Di Marting, Giuseppe
Murinni — in caso di impedimento sostituti da Andrea Masciti, Giuseppe Angelucci.



% i e
i /A’-iff'-/.',l-/}-?r" ff?//%’/ . /x%rzd-/-’;wzf//ﬁkﬁ: ¢ ohor s 2t b A
r

Direzione Generale per [a vigilanza sulle Autoritd portuali, le infrastrutture porivali
ed if trasporto marittimo ¢ per vie d acqua interne

Art.2- La commissione ha compiti consultivi in ordine al rilascio, alla sospensione o alla revoca
delle autorizzazioni e delle concessioni di cui agli articoli 16 e 18 della legge n. 84/94, nonché in
ordine all’'organizzazione del lavoro in porto, agl organici delle imprese, all’avviamento della
manodopera e alla formazione professionale dei lavoratori.

Nell'ambito della commissione possono essere costituiti gruppi di lavoro per la trattazione di
specifici argomenti, le cui risultanze devono essere riferite alla commissione per Vesame e la
valutazione.

La partecipazione alla commissione & gratuita, non essendo previsti dalla legge né gettoni di
presenza né rimhborsi spese.

Art. 3- La convocazione & effettuata, per iscritto, almeno cingque giorni prima della riunione.
Le riunioni della commissione sono valide con la presenza di almeno la meta dei componenti.
| pareri sono assunti a maggioranza dei voti e in caso di parita prevale il voto del Presidente.
La commissione consultiva ha la durata diquatiro anni a decorrere dalla data del presente
decreto.

IL DIRETTORE GENERALE
M. Coletta

| =



Py
#

Direzione Generale per la wigilanza sulle futoritd portuali, fe infrastrutture portuali
ed il trasporto marittimo ¢ pervie acqua iniermne

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO "articolo 15 della legge 28 gennaio 1994, n.84;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, e successive modifiche, recante norme
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni;

VISTA la circolare n. 24137 del 7 settembre 2016, con cui sono state fornite direttive ai fini
della ricostituzione e della durata delle commissioni consultive:

VISTA l2 nota deil’Autorita di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale del porto di
Pesaro inviata in data 1° febbraio 2018, prot. 000575 con cui sono state trasmesse le designazioni
dei rappresentanti delle categorie e le designazioni delle 00.5S. di categoria neila commissione
consultiva locale del porto di Pesaro;

VERIFICATA la regolarita formale delle procedure di designazione;

RITENUTO di procedere alla costituzione della Commissione, salva la successiva integrazione
dei componenti non ancora designati o designati non unitariamente dalle Associazioni nazionali di
categoria di cui non & stata ancora accertata la maggiore rappresentativita a livello locale da parte
delle Autorita competenti,

DECRETA

Art. 1 — La commissione consultiva per il porte di Pesarc & ricostituita con i seguenti
componenti:

Presidente:
Il Presidente dell’ Autorita di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale

Rappresentante della categoria degli armatori:
Vincenzo Amanti

Rappresentante della categoria degli industriali:
Pierpaolo Fraticelli

Rappresentante della categoria degli imprenditori:
Maurizio Marini

Rappresentante della categoria degli spedizionieri:
Paolo Panzieri

Rappresantante della categoria degli agenti e raccomandatari marittimi:
Roberto Pavoletti

Rappresentanti dei lavoratori delle imprese che operano in porto:
Roberto Ascani, Angelo Olcese, Giorgio Andreani - in caso di impedimento sostituti da Daniela
Rossi, Mladenka Jelic, Antonio De Luca



.. S .
; %zﬁ)#-}f' A 7 /y%fﬁ-ﬂ/?’///xfﬂf?ﬂ v by . x/a'w?%f 7

Direzione Generale per la vigilanza sulle Autorita portualy, [ infrastrutture portuali
ed il Lrasporto marittimoe ¢ per vie g acqua interne

Art.2- La commissione ha compifi consultivi in ordine al rilascio, alla sospensione o alla revoca
delle autorizzazioni e delle concessioni di cui agli articoli 16 e 18 della legge n. 84/94, nonché in
ordine all'organizzazione del lavoro in porto, agli organici delle imprese, all’'avwiamento della
manodopera e alla fermazione professionale dei lavoratori.

Nell'ambito della commissione possono essere costituiti gruppi di lavoro per la trattazione di
specifici argomenti, le cui risultanze devono essere riferite alla commissione per VFesame e |a
valutazione.

La partecipazione alla commissione & gratuita, non essendo previsti dalla legge né gettoni di
presenza né rimborsi spese.

Art. 3- La convocazione é effettuata, per iscritto, almeno cingue giorni prima della riunione.
Le riunioni della commissione sono valide con la presenza di almeno la meta dei companenti.
| pareri sono assunti a maggioranza dei voti e in caso di parita prevale il voto del Presidente.
l.a commissione consultiva ha la durata di quattro anni a decorrere dalla data del presente
decreto,

IL DIRETTORE GENERALE
M. Coletta

I



